17.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=DA03311AD689446697CF31FA2DFBD9C3&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts… 1/2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2020 г. N 314-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕРМСКОГО
КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 1091-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЖИМА

ОСОБОЙ ОХРАНЫ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ
ЗАКАЗНИКОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство

Пермского края постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Пермского края от 28 декабря 2017 г. N 1091-п
"Об утверждении режима особой охраны государственных природных биологических
заказников Пермского края" следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя
Правительства - министра территориального развития Пермского края.";

1.2. в пункте 2 режима особой охраны государственных природных биологических
заказников Пермского края цифры "103" заменить цифрами "112";

1.3. приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора Пермского края

Д.Н.МАХОНИН

Приложение
к Постановлению

Правительства
Пермского края

от 13.05.2020 N 314-п

"Приложение
к Постановлению

Правительства
Пермского края

от 28.12.2017 N 1091-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

N п/
п

Наименование
государственного

природного
биологического заказника

Пермского края

Местоположение (муниципальное
образование Пермского края)

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A881ABEB609C29BB93D947C1076AD723&req=doc&base=RLAW368&n=110643&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=139940&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D13&date=17.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A881ABEB609C29BB93D947C1076AD723&req=doc&base=RLAW368&n=110643&dst=100018&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=139940&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100018%3Bindex%3D14&date=17.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A881ABEB609C29BB93D947C1076AD723&req=doc&base=RLAW368&n=110643&dst=100038&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=139940&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100038%3Bindex%3D16&date=17.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A881ABEB609C29BB93D947C1076AD723&req=doc&base=RLAW368&n=110643&dst=100043&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=139940&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100043%3Bindex%3D17&date=17.06.2020

17.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=DA03311AD689446697CF31FA2DFBD9C3&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts… 2/2

1 2 3

1 Белогорский Кунгурский муниципальный район

2 Березниковский Муниципальное образование "Город
Березники"

3 Большесосновский Большесосновский муниципальный район

4 Большеусинский Муниципальное образование "Куединский
район"

5 Вороновский Горнозаводский городской округ

6 Вяткинский Кунгурский муниципальный район

7 Капкан Гора Чернушинский городской округ

8 Карагайский Карагайский муниципальный округ Пермского
края

9 Косьвинский Губахинский городской округ

10 Октябрьский Октябрьский городской округ

11 Очерский Очерский городской округ,
Оханский городской округ

12 Пернаты Чердынский городской округ

13 Пожвинский Добрянский городской округ

14 Северный олень Гайнский муниципальный округ Пермского
края

15 Соликамский Соликамский городской округ

16 Суксунский Суксунский городской округ

17 Сылвенский Кишертский муниципальный округ Пермского
края

18 Тулвинский Бардымский муниципальный округ Пермского
края

19 Уинский Уинский муниципальный округ Пермского
края

20 Южный Чайковский городской округ Пермского края

"